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規定 補講

Ａ 自動車免許なし ６日 11 8 24 ７７，０００円

Ｂ 自動車免許あり ５日 7 6 24 ６８，０００円

Ｃ 特別教育修了後６ヶ月以上フォークリフトの経験あり ４日 11 8 4 ６１，０００円

大型特殊免許あり

自動車免許＋特別教育修了後３ヶ月以上フォークリ

フトの経験あり

小型移動式 Ａ なし ４日 13 10 7 ５７，０００円

　　　　クレーン Ｂ
玉掛け技能講習又は床上操作式ｸﾚｰﾝ運転技能講

習　     資格所持者
４日 10 8 6 ５３，０００円

床上操作式 Ａ なし ４日 13 10 7 ５７，０００円

　　　　クレーン Ｂ
玉掛け技能講習又は小型移動式ｸﾚｰﾝ運転技能講

習　     資格所持者
４日 10 8 6 ５３，０００円

Ａ なし ４日 12 9 7 ５０，０００円

Ｂ
クレーン・移動式ｸﾚｰﾝ免許　又は

床上･小型移動式技能講習　資格所持者
４日 9 7 6 ４６，０００円

Ａ 自動車免許なし ４日 11 8 6 ６９，０００円

Ｂ
自動車免許・フォークリフト・車両系・不整地・ショベ

ル等 のいずれかの資格所持者
３日 8 6 6 ６４，０００円

Ｃ
移動式ｸﾚｰﾝ免許　又は

小型移動式ｸﾚｰﾝ技能講習　資格所持者
３日 6 4 6 ６０，０００円

ガス溶接 Ａ 資格等による免除はありません ３日 8 6 5 ４６，０００円

Ａ 普通・準中・中型・大型・免なし（経験ない方） ７日 13 10 25 １３５，０００円

Ｂ 特別教育修了後６ヶ月以上　小型車両系の経験あり ４日 13 10 5 ７５，０００円

大型特殊免許あり

自動車免許＋特別教育修了後３ヶ月以上　小型車両

系の経験あり

不整地運搬車技能講習　資格所持者

●　外国人の方の講習は、外国人日程表をご覧下さい。

●　受講料は講習日の１週間前までにお振込みをお願いします。

　　 尚、入校日前日までにご入金の確認がとれないと講習できない事がありますのでご注意下さい。

その他

　　 が含まれています。

◆　食事は各自でご用意ください。

◆　振込先⇒静岡銀行　掛川支店　　

　　　　　　　　普通　４０６６５３　掛川クレーン学校

　　 （振込み手数料はお客様のご負担でお願いします。）

講習料金（税込）

4

令和5年度10月1日以降講習料金表（外国人コース）

技能講習名称 区分・経験 日数
学科(h)

実技(h)

　　 （注）自動車免許証は日本の免許証を意味し、外国免許あるいは国際免許の場合は“自動車免許なし”の区分を適用します。

7

フォークリフト

Ｄ ３日 7 6 ４７，０００円

玉掛け

高所作業車

車両系（整地等）

Ｃ ３日

◆　料金には写真2枚、テキスト、修了証発行料　　　　　　　　　　

●　お申し込みの際は、在留カードが必要になります。

5 ７０，０００円

●　上記料金は規定の料金です。

9

●　講習は、定員制で実施していますので、定員になり次第締切らせていただきます。

●　通訳者は当校にて用意します。言語等については講習予約前にお問い合わせ下さい。

　　 補講料金は（学科・実技共）30分 3,000円＋消費税を別途料金にて申し受けます。

●　受講科目の一部免除を希望する方は該当する免許証、技能講習修了証等をご持参下さい。

録登

静岡労働局長登録教習機関 登録第50号

掛川クレ ン学校-
〒４３６－００４３ 静岡県掛川市大池６５５ （掛川自動車学校内）
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